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60232

73001838011858 schwarz(B)300 x (T)240 x (H)90 mmMünzeinsatz

7300184
7300185

8011773
8011094

 
 

blau
rot

(B)300 x (T)240 x (H)90 mm
(B)300 x (T)240 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

7300181
7300179

8011889
8011841

 
 

rot
schwarz

(B)250 x (T)180 x (H)90 mm
(B)250 x (T)180 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

7300180
7300182

8011766
8011803

 
 

blau
grau

(B)250 x (T)180 x (H)90 mm
(B)250 x (T)180 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

7300177
7300175

8011872
8011834

 
 

rot
schwarz

(B)200 x (T)160 x (H)90 mm
(B)200 x (T)160 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

7300176
7300178

8011759
8011896

 
 

blau
grau

(B)200 x (T)160 x (H)90 mm
(B)200 x (T)160 x (H)90 mm

Münzeinsatz
  

 

7300173
7300171

8011861
8011827

 
 

rot
schwarz

(B)150 x (T)115 x (H)80 mm
(B)150 x (T)115 x (H)80 mm

Münzeinsatz
  

7300172
7300174

8011742
8011780

 
 

blau
grau

(B)150 x (T)115 x (H)80 mm
(B)150 x (T)115 x (H)80 mm

Münzeinsatz
  

Geldkassette

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung (Lieferung ohne Inhalt)

 Symbolbild: Geldkassette, blau  Symbolbild: Geldkassette, rot   Symbolbild: Geldkassette, schwarz    Symbolbild: Geldkassette, grau

Geldkassette
• aus robustem Stahl 
• versenkbarer Tragegriff 
• inkl. Münzeinsatz aus Kunststoff 
• Sicherheits-Zylinderschloss mit 2 Schlüsseln
Geldkassette Maße 150 x 115 x 80 mm: 6 Einsatzfächer
Geldkassette Maße 200 x 160 x 90 mm: 3 Einsatzfächer
Geldkassette Maße 250 x 180 x 90 mm: 3 Einsatzfächer
Geldkassette Maße 300 x 240 x 90 mm: 5 Einsatzfächer


